
 

 

Zarządzenie Nr 139/2020 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 19 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 131/2020 Burmistrza Trzciela z dnia 06 maja 2020 r.                  

w sprawie zasad funkcjonowania przedszkoli  prowadzonych przez Gminę Trzciel w okresie 

epidemii. 
 

 

Na podstawie art. 31 ustawy   z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.Dz.U.2020.713) i art. 57 ust. 2 pkt 2 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016r. Prawo oświatowe (t.j.Dz.U.2019.1148,zm.2019.1078,1287,1680,1681,1818,2197,2248, 

zm.2020.374), zarządza się, co następuje: 

 

 

§1. 

1.Zmienia się § 2 ust 2 i otrzymuje on  brzmienie: 

„§ 2 ust. 2 Przedszkola funkcjonują w czasie pracy ustalonym na rok szkolny 2019/2020 przed 

ogłoszeniem epidemii i w miarę potrzeb rodziców otwierają funkcjonowanie wszystkich 

oddziałów wychowania przedszkolnego przewidzianych w arkuszu organizacyjnym”. 

2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

 

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się  Dyrektorom zespołów edukacyjnych. 

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 czerwca 2020r. 

 


